Instrukcja obsługi ZM-UPS                    Nr dok. 0507.00.95-01.1 Strona 1/4
MERAWEX Sp. z o.o
44-122 Gliwice
ul. Toruńska 8
tel. 032 23 99 400
fax 032 23 99 409
e-mail: merawex@merawex.com.pl

Instrukcja obsługi ZM-UPS                    Nr dok. 0507.00.95-01.1 Strona 2/4
1. Opis techniczny
Zasilacze ZM-UPS wykonane są w oparciu o zasilacze modułowe rodziny CAMELEON (ZM) do
współpracy z baterią akumulatorów (A lub B). W kasecie EUROCARD 3U-220 zabudowany jest jeden
zasilacz ZM (moduł) pozostałą część kasety wypełnia bateria akumulatorów.
Typ
Napięcie
wyjściowe
Maksymalny prąd
wyjściowy
Pojemność
baterii
akumulatorów
ZM-UPS-12V10A-AK12-48 12 V 10 A 48 Ah
ZM-UPS-12V16A-AK12-48 12 V 16 A 48 Ah
ZM-UPS-12V32A-AK12-48 12 V 32 A 48 Ah
ZM-UPS-24V6A-AK24-24 24 V 6 A  24 Ah
ZM-UPS-24V12A-AK24-24 24 V 12 A 24 Ah
ZM-UPS-24V24A-AK24-24 24 V 24 A 24 Ah
ZM-UPS-48V3A-AK48-12 48 V 3 A 12 Ah
ZM-UPS-48V6A-AK48-12 48 V 6 A 12 Ah
ZM-UPS-48V12A-AK48-12 48 V 12 A 12 Ah
Z przodu po lewej stronie zasilacza umieszczony jest wyłącznik sieciowy odłączający zasilanie modułu,
w środkowej części bezpiecznik/wyłącznik baterii akumulatorów.
Uwaga!!! Mimo odłączenia zasilania modułu na wyjściu występuje napięcie baterii akumulatorów
do momentu odłączenia przez RGR lub wyłącznik/bezpiecznik baterii.